Voyager™ M310e
USB 协议分析仪和
测试仪
关键特性与优势
• 同时捕获 /分析  USB 2.0/3.2 与  PD 流量
可记录 USB 2.0/3.2 数据，以查看主机、集线器和
扩展坞的端到端操作
• 集成  USB 3.2 分析仪 /测试仪

外部触发输入/输出 SMA 接口
保修 12 个月硬件保修
订购信息
产品描述 产品代码
Voyager M310e USB (Gen 2) 分析仪/测试仪 USB-TZP3-V09-X
Voyager M310e USB (Gen 2) 分析仪 USB-T0P3-V09-X
Voyager M310e USB (Gen 1) 分析仪/测试仪 USB-TZA3-V09-X
Voyager M310e USB (Gen 1) 分析仪 USB-T0A3-V09-X
Voyager M310e USB 2.0 PD 一致性测试套件 USB-TZA2-V09-X
Voyager M310e USB 2.0 Type-C 一致性测试套件 USB-TZC2-V09-X
选项
Voyager M310e USB Type-C Functional 功能验证套件（含线缆） USB-AC20-V06-X
Voyager M310e Power Delivery 一致性测试套件（含线缆） USB-AC16-V06-X
Voyager USB 3.0 (Gen 1) Link Layer 链路层一致性测试套件 USB-AC05-V01-A
Voyager USB 3.1 (Gen 2) Link Layer 链路层一致性测试套件 USB-AC15-V01-A
Voyager M3x / M310 / M310P / M310e Power Tracker 选项 USB-AC04-V01-A
Voyager USB 3.0 Hub LVS 一致性测试套件 USB-AC08-V01-A
Abe Technologies Shanghai Ltd.
Tel: 021 6075 9521
Email: abe@abe-tech.com
Web: www.abe-tech.com